Barak.
Baliuus,
Dan.Iordanis caput.
Arnon.נור אלדין
Damafcus.

ex Hermon

ex Hermon monte delapsa beant, Amna & Hermon.
Amna
Pharphar. Pharphar. Sita enim est vrbs sub Hermone monte. Amna urbē ipsam influit, cuius aque per tubos in omnes magnatū domos, atq. etiā in fora & plateas diducūtur. Estq. regio ipsa negotiis omniū terrarū frequens. Pharphar verò urbē ipsam præterfluēs hortos & paradisos omnes irrigat. Est autē in vrbe Ismaëlitarū synagoga, quā illi Gumagh Dumēsque: hoc est Damasci Moscheā vocant, cui simile ædificium nusquam terrarū conspicitur: dicitur autem ab incolis fuisse palatium regium Ben Hadad. Estque illic murus vitreus magorum opere cōstructus, foraminibus distinctus dierum Solis numero paribus, ita vt singulis diebus Sol singula foramina subiens gradus duodecim horis diei aptatos perābulet, atq. ita tēpus indicet annuū ac diurnū. Sunt autē intra palatium ipsum ædes siue balneola ex auro argentoq. constructa, in quibus folium simili materia est, magni dolij instar, ita vt tres homines lauantes simul capiat. Vidi intra palatium pendentem hominis costam vnius ex Enakim nouem Hispanicorum pal- Enak. morum longitudine, duorum verò palmorū latitudine: dicitur autē ille fuisse ex antiquissimis regibus Enac, nomine Abchamaz, vt ex sepulcri illius lapide inscripto est indicatū: in quo scriptum etiam est illum in toto orbe

D 3 regnasse.

גומאח
דומאח
Congrega-
tio vel Eccle-
sia Damasci.

regnasse. Sunt autem Damasci Israëlitę circiter ter mille, inter quos discipuli sapientum atque diuites sunt. ibidem verò habitat caput Synedrij terrę Israël, cui Ešdra nomen est, & frater eius Sar Salom, præfectus Iudicij, & Ioseph quintus ex Synedrio, & Matſliahh caput ordinis prælectorũ, & Mair sapientũ corona, & Sadik medicus. ibidẽ etiã ex literalibus ducẽti ferẽ; ex Cuthæis verò ferẽ quadringẽti: inter quos omnes magna cõcordia paxq. est, nõ tamen hæ diuersę factiones matrimonia inuicẽ coniungunt. Damasco profectus integro itinere Galgad me contuli, quæ eadem Gilead quondam dicta, amplam regionem aquarum fluuiis & fontibus scatentem, hortis atque pomœriis plenam, in qua ex Israëlitis sexaginta circiter sunt. Hinc verò dimidio itinere Salcatha est, quæ olim Saleca vrbs dicebatur. Vnde Baghal-Beik alterum dimidio itinere distat, cui nomen antiquum Baghala fuit, in valle sita sub Libano, à Salomone in Pharaonis filię gratiam & vsum cõdita. extatq. adhuc palatij structurę pars, cuius lapides Hispanicos palmos vigenos lõgitudine, latitudine verò duodenos æquant, inter quos nullum omnino intritum est. ferturq. vulgò ædificium illud non fuisse hominum manufactum, sed * Asmodæi. Atque in ipso ciuitatis initio fons magnus erumpit, medi-